Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESOLUÇÃO Nº 20, DE 13 DE SETEMBRO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA EMPRESARIAL - CDAE/MT, criado pela Lei nº
10.538 de 19 de maio de 2017, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 26 do Regimento Interno e artigo 19 do
Decreto 1.090 de 12 de Julho de 2017, em face à decisão do Colegiado ocorrida na 1ª Reunião Ordinária, realizada em 13
de Setembro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a renovação dos cadastros no Programa de Incentivo à Cultura de Algodão de Mato Grosso - PROALMAT,
conforme artigo 17, § 2º do Decreto nº 997/2017, que regulamenta a Lei nº 6883/1997 e suas alterações posteriores, dos
produtores abaixo:

PRODUTOR CPF/CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

NOEDIR JOSE KARAM MARCONDES 192.751.619-68 13.332.694-2

JACS TADEU VENTURA 235.146.630-68 13.325.356-2

ADAIR CRISTOVÃO DA ROCHA 002.158.391-96 13.315.029-1

GUILHERME AUGUSTIN 388.533.291-49 13.526.414-6

OSMAR MARTIGNAGO JUNIOR 030.358.151-43 13.602.630-3

CARLOS MARIN 944.875.291-15 13.382.582-5

EDSON LUIZ ZANCHET 474.226.701-00 13.270.054-9

GILBERTO EGLAIR POSSAMAI 487.073.091-04 13.315.822-5

CARLOS ERNESTO AUGUSTIN 287.640.990-91 13.527.871-6

CARLOS ERNESTO AUGUSTIN 287.640.990-91 13.267.029-1

CARLOS ERNESTO AUGUSTIN 287.640.990-91 13.287.340-0

CARLOS ERNESTO AUGUSTIN 287.640.990-91 13.228.442-1

MAGNOS EVALDO LINDORFER 385.451.791-20 13.269.545-6

PRODUZIR AGROPECUARIA LTDA 16.695.068/0005-04 13.517.252-7

PRODUZIR AGROPECUARIA LTDA 16.695.068/0004-15 13.518.309-0

PRODUZIR AGROPECUARIA LTDA 16.695.068/0001-72 13.464.579-0

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação, com validade de doze meses, nos termos da lei
6.883/1997, art. 6º, § 3º.

Cuiabá-MT, 13 de Setembro de 2018.

LEOPOLDO RODRIGUES DE MENDONÇA

Secretário de Estado de Desenvolvimento Econômico

Presidente do CDAE/MT

(Original Assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c8337725

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c8337725

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T22:16:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial